
АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

�1^ № �2^

г. Уссурийск

О внесении изменений в 
постановление администрации  
Уссурийского городского округа             
от 31 июля 2017 года № 2292-НПА 
«Об утверждении муниципальной  
программы «Комплексные меры               
по профилактике правонарушений 
на территории Уссурийского 
городского округа»                                   
на 2018-2026 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа                            

от 29 сентября 2009 года № 102 «О структуре администрации Уссурийского 

городского округа», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского 

городского округа», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 04 августа 2023 года № 2383 «Об изменении типа 

Муниципального автономного учреждения культуры «Городские парки» 

Уссурийского городского округа, в целях изменения участников 

муниципальной программы, уточнение кодов бюджетной классификации

consultantplus://offline/ref=373C59E78A7A2E51565BF91BC30B0DACE642929139A997FA8D2BDFBBAB37FC1A8AB5E4E242E212A8C904342D32D7B9C95241I


2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 31 июля 2017 года № 2292-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений на 

территории Уссурийского городского округа» на 2018-2026 годы (далее -

постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Комплексные меры по профилактике 

правонарушений на территории Уссурийского городского округа» на 2018-

2026 годы, утвержденной постановлением (далее – Программа): 

а) в Паспорте Программы:
в разделе «Соисполнители муниципальной программы»: слова «отдел 

пресс-службы администрации Уссурийского городского округа» исключить;

в разделе «Участники муниципальной программы»: слова 

Муниципальное автономное учреждение культуры «Городские парки» 

Уссурийского городского округа, заменить словами «муниципальное казенное 

учреждение «Дирекция парков и скверов» Уссурийского городского округа» 

(до изменения типа – муниципальное автономное учреждение культуры 

«Городские парки» Уссурийского городского округа);

б) в Программе:

в разделе V «Механизм реализации муниципальной программы»: 

в абзаце двадцать восьмом слова  «муниципальное автономное 

учреждение культуры «Городские парки» Уссурийского городского округа», 

заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Дирекция парков и 

скверов» Уссурийского городского округа» (далее – МКУ УГО «Дирекция 

парков и скверов»);

в) в Приложении № 1 «Комплексные меры по профилактике 

правонарушений на территории Уссурийского городского округа на 2018 - 

2026 годы» к Программе:

в строке 1.1:



3

в графе «Код бюджетной классификации» цифры 

«00103142900120730242» заменить цифрами «01703142900120730240»;

в графе «Исполнители» слова «Отдел пресс-службы администрации 

УГО» заменить словами «Управление культуры администрации УГО»;

в строке 1.6.:

в графе «Код бюджетной классификации» цифры 

«01708012900120730622» заменить цифрами «00108012900120730240»;

в графе «Исполнители» слова «МАУК «Городские парки» заменить  

словами «МКУ УГО «Дирекция парков и скверов» (до изменения типа - 

МАУК «Городские парки»);

в строке 4.6:

в графе «Код бюджетной классификации» цифры 

«00103142900320730240» заменить цифрами «01703142900120730240»;

в графе «Исполнители» слова «Отдел пресс-службы администрации 

УГО» заменить словами «Управление культуры администрации УГО»;

в  графе «Исполнители» строки 4.7 слова «МАУК «Городские парки» 

заменить  словами «МКУ УГО «Дирекция парков и скверов» (до изменения 

типа - МАУК «Городские парки»);

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Управлению культуры администрации Уссурийского городского 
округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации. 

Глава Уссурийского 
городского округа Е.Е. Корж


